
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«05» грудня  2024 року                                                                                           № 1057-VIII 
 

 

 

Про розірвання договору оренди землі від 22.10.2024 року, що  укладений між 

Лиманською селищною радою Роздільнянського району  

Одеської області та Робітничим кооперативом «ЛИМАНСЬКИЙ» 

 

          Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12,93,126 Земельного кодексу України, ст.ст.31,32 Закону України «Про 

оренду землі», розглянувши клопотання Робітничого кооперативу «ЛИМАНСЬКИЙ» за 

вх.№3411 від 18.11.2024 року, відповідно до Договору купівлі-продажу від 08 листопада 

2024 року, посвідченого приватним нотаріусом Одеського міського нотаріального округу 

Федорченко Т.М., враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань аграрної політики земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати договір оренди землі від 22.10.2024 року укладений між Лиманською 

селищною радою Роздільнянського району Одеської області та Робітничим кооперативом 

«ЛИМАНСЬКИЙ», що зареєстрований відділом «Центр надання адміністративних послуг 

Роздільнянської міської ради» від 23.10.2024 року, кадастровий номер земельної ділянки  

5123983400:02:001:0226, загальна площа 0,0374 га, цільове призначення земельної 

ділянки: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  (код згідно з КВЦПЗД 

03.07),  що розташована на території Лиманської селищної територіальної громади, місце 

розташування: Одеська область, Роздільнянський район, с. Кучурган, вул. Каплуна Павла, 

73а у зв’язку з продажем об’єкта нерухомого майна, а саме: магазину “Промислові та 

продуктові товари”. 

2.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  селищної 

ради з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

    Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 
 


